Tempus Open - Noah Surakka

Noah Surakka

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 00:34.69 AQUA-pisteet: 246 Paivamaara:

2024-11-02 Kilpailu: IKM 2024 Etela-Suomi 2

Aika

00:34.69
00:34.71
00:36.22

00:37.98

AQUA
246
246
216

187

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2024-11-02
2024-10-12
2024-10-26

2024-04-13

Kilpailu

IKM 2024 Etela-Suomi 2
SiWa Viestit 2024
Vantaa Cup siwa-vanders

Vantaa Cup


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=34119
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=34119&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=34119&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=34119&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=34119&amp;Result_sort=result_date

